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Innledning 
 
2022 ble året da det meste var tilbake til normalen etter noen spesielle år med korona. 
Når var endelig alle lagene i full gang og det var mulig å reise på cuper i inn og utland igjen. 
Noe flere av vår lag benyttet seg av og hvor spillere og foresatte opplevde mye moro sammen. 
 
Sportslig har det vært flere utfordringer, da det er en tydelig nedgang i spillere på flere alderstrinn. 
Herrer A lag endte med nedrykk, noe som er trist for klubben! 
Damelagets sesong i 4 div ble litt blandet, men tok seg veldig opp utover høsten. 
 
Blandt de ynste lagene så er det store forskjeller i antall spillere pr kull. Det gjorde at vi på flere 
årstrinn måtte samarbeide med andre klubber for å stille lag. I denne sesonger har vi samarbeidet 
med Gjerpen og Siljan, noe som vi føler har fungert bra. 
 
Økonomisk så har vi klart oss bra, selv om det har vært endel utfordringer i samfunnet generelt. Vi er 
heldige som har foreldre og lag som er flinke til å få inn penger, så spillerne har anledning til å ha det 
gøy med fotball hos oss. 
Takk også til sponsorer og støttespillere for at dere ønsker å støtte oss! 
Fotballgruppas regnskap for 2022 endte med et plussresultat på kr 81 060,-. Se vedlegg til 
årsberetningen. 
 
 
 
Nå gleder vi oss til 2023 med nye muligheter på banen og til å skape sosiale aktiviteter i ett flott 
nyoppusset klubbhus.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Fossum Fotball Årsberetning for 2022 

 
 
 

 
4 

 

1. Tillitsvalgte 
 
 

Styret:  
 

Leder   Morten Forsberg 
 
Sekretær  Anette Hoppestad Hardli  
 
Sportlig leder  Ivar Horrigmo 
 
Styremedlemmer Torodd Høiås  
 
   Linn Iren Gusfre 
    
   Carlos Rios 
 

Viktor Arvesen (representant fra Hovedstyret) 
 
 
Sportslig utvalg: Ivar Horrigmo. Sportslig leder (ansvar for lag 13 år- Sr) 
 

Christer Abrahamsen, medlem  
 
Eirik Furu, trenerveileder  
 
Lene Bigseth, medlem 
 
Mai Semiye Deliler (ansvar for lag 6- 12 år barnefotball) 
 
 

Økonomiutvalg: Andreas Billington 
 
 

2. Møtevirksomhet 
 
 

Styret har hatt 11 styremøter dette året.  De fleste møtene ble gjennomført som fysiske 
møter, men også mulighet til å delta via Microsoft Teams. 
 
Styret og styremedlemmene har i tillegg deltatt i flere møter både med andre klubber eller 
ting som har skjedd i regi av NFF.  
 
Det har i tillegg vært flere møter i sportslig utvalg, se mer under Sportlig aktiviteter, og 
økonomiutvalget. 
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3. Kvalitetsklubb  
 

Klubben har innarbeidet fotballforbundets sine rutiner innenfor følgende kjerneområder: 

Aktivitet, Organisasjon, Kompetanse og Samfunns- og verdiarbeid. Fossum jobber målrettet 

innenfor hvert området og har som mål og være under kontinuerlig forbedring innen 

områdene.   

 

4. Sporstlig utvalg 
 
 
Årsberetning fra Sportslig Utvalg 2022 
 
Sportslig utvalg har bestått av: 
Ivar Horrigmo, Sportslig leder  
Christer Abrahamsen, medlem senior 
Eirik Furu, Trenerveileder 
Lene Bigseth, medlem ansvarlig jenter 
Torodd Høiås, dommeransvarlig 
 

Endelig ble det en sesong uten noen skjær i sjøen, og fotballen rullet på feltet 😊 Stor fotballglede! 
Det er første året som samarbeidsklubb med Gjerpen, som har fungert bra. Det har vært jevnlige 
møter med Gjerpen i løpet av året. 
Det har vært følgende samarbeidslag: G16, J12/ J13 hele året og G12 fra sommeren.  
Det har vært samarbeidslag med Siljan på G19 som var andre sesongen, samarbeidet har fungert 
utmerket.. 
Det har vært 2 trener/laglederforum sammen med styret. 
Sportslig utvalg ser på det med gode skolerte som et viktig fundament. Fossum hadde i sesongen 5 
stk trenere med Uefa B, som er veldig bra! Vi oppfordrer alle til å skolere seg best mulig.  
Det har vært mange møter med kretsen og Fossum har deltatt på samtlige møter. 
Det har vært avholdt møter med Odd BK, Storm, Gulset, som vi har et godt samarbeid med. 
Eirik Furu er ferdig utdannet som trenerveileder. 
Vi ser at noen kull er små og noen er store. Så vi er avhengig av et godt samarbeid med flere klubber 
for å lage et godt tilbud for alle. 
Fossum har vært godt representert i kretsen på både sone og kretslag, også på aldersbestemt 
landslag. 

 
 
Aktive spillere 
 
Juniormedlem under 18:    190  
Seniormedlem over 18:    162  
Menn:      221 
Kvinner:     138 
Støttemedlemmer:     76 
Medlemmer totalt:                 359 
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Junior 
 

J13/14/15 
 

J 13 består av 12 spillere hvorav 10 har spilt fotball siden første klasse.  

J 14 består av 10 spillere og j 15 6 spiller.  

I 2022 deltok vi på samtlige cuper i nærområdet. Gulset, Fjordline, Tollnes, Pors, skjærgårds cup, Hei 
cup, mm. Jentene ønsker og vil delta på det meste av cuper, dette er et høydepunkt. Videre spilte j 
begge vår og høst sesongen j da j 12 og j 13. J 13 spilte i andre divisjon og havnet midt på tabellen.  
J 12 vant samtlige kamper.  

Vi arrangerte noen treningskamper, j 15 spilte mot Siljan og Stathelle. J 13 spilte mot Åfoss  

Vi er flinke til å gjøre sosiale aktiviteter sammen, har som mål å få til en sosial møteplass annenhver 
måned. Vi reiser i Fritidsparken, pizza kveld på klubbhuset, griller pølser og leker ute, 
ungdomsklubben arrangert av Lise på Gjerpen. Jentene tar gjerne initiativ til å fotballspill i helgene på 
eget initiativ.  

I 2022 gjennomførte vi skadeforebyggende- og ernæringskurs med jentene.  

Vi har tre treninger i uken. Mandag styrke og kondisjonstrening, tirsdag og torsdag to t fotballtrening.  

Flere fra j født 2010 hospiterer til j født 09/08. Vi har også en fra j født 11 som hospiterer til j født 10. 
Vi ønsker imidlertid å få flere av jentene født 11 til å hospiterer opp til j født 10. Fire av j 13 
hospiterer også innimellom på ivrighetsøktene til g 12.  

Vi har flere av j 13 og 15 som er på allianse lag. Tre fra j 13 som er på sone/kretslag.  

Utover dette er vi en stor og fin gjeng. Gleder oss stort til Dana Cup sommeren 2023⚽🙌 der stiller 
vi med to lag i j 13 og 15 klassen. I den anledning har vi et samarbeid med Gulset som stiller med to 
spillere i j 13 klassen. Vi har jobbet på spreng for å samle inn penger i et par år. Dette for å 

fullfinansie reisen, dette har resultert i at vi får med oss samtlige spillere❤️💙  

 
 

J9 og J10 (2012-2013) 
 
 
 
J9/J10- gjengen er en flott gruppe med mye godt humør og stå – på vilje. Uansett resultat har de 
alltid et smil på lur og et fengende heiarop på plass. Dette gjør at det er veldig moro med denne 
gjengen. 
I 2022 har lagledelsen har bestått av: 
Hovedtrenere; Sondre Gonsholt og Trond Johansson 
Hjelpetrenere: Ingrid Norendahl Braathen, Terje Gulliksen og Nicolina Varitainen 
Lagledere: Anne-Lene Lundsett 
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Antall spillere pr. 31.12.22: 13 stk. 2012-kullet og 4 stk. 2013-kullet. Vi har hatt noe utskiftning 
gjennom året. Det gledelig er at spillere vender tilbake etter en pause. I løpet av året har vi hatt totalt 
18 spillere. 
Vi har trent fast 2 gang i uka gjennom året. Vi har stilt med et lag i J10-serien gjennom året. Vi har 
deltatt på 3 cuper i 2022. Helgerød cup i Sandefjord, Fjord Line Cup hos Urædd og Gulset Cup. I 
vårsesong hjalp vi også J11 i noen kamper. 
Av sosiale tiltak har vi hatt kveldsmat etter trening og sesongavslutning på O`Learys med mat og 
bowling 
 
 
G6 og G7 (2014-2015) 
 
Det har vært en stabil gjeng gutter, vi var 15 spillere i starten av sesongen. 2 stykker har valgt å slutte 
iløpet av sesongen og vi er nå 13 stk. 
Vi har vært på en vårcup og 2 høstcuper. 
Det er blitt avholdt en salgsdugnad med salg av kaker og sokker. 
Vi har hatt et sosialt familietreff på vårparten på Fossum med ungene, søsken og foreldre. Og 
sesongavslutning med pizza i kjellerstua. 

 
 
Årsberetning, G6  
Vi har hatt et ganske stabilt antall spillere også gjennom 2022. Høy deltakelse på samtlige spillere, 
både på treninger og kampkvelder/cuper. Vi har hatt tre frafall ila året, to grunnet flytting/tilhørighet 
til annen skolekrets. På nyåret har vi fått èn ny spiller og er p.t 18 aktive spillere.  
Vi har deltatt på to cuper (Tollnes og Gulset-cup), samt deltatt og stilt opp med tre lag på alle 
kampkvelder/dager som har blitt satt opp av kretsen. Det har vært veldig positivt for guttene å spille 
mot andre lag- de har fått kjent på den gode lagfølelsen. Det er superstas å spille i like Fossum-
drakter! Vi ser også at guttene har blitt tryggere på hverandre i høst og dannet sterkere relasjoner på 
tvers etter skolestarten. 
Vi har spilt et par kamper i «fanzone» før Odd-kamper i våres. Det er gøy når Brodd står sammen 
med søsken, mamma og pappa og heier! Deretter har vi gått inn sammen og heiet på trener Espen og 
resten av Odd elite. Vi arrangerte også en sosial samling med grilling i etterkant av kampdagen vi 
arrangerte på Fossum i høst. I november markerte vi en fin sesong med pizza, pokalutdeling, 
foreldremøte og fotballkamp på Skagerak Arena.   

 
J7 (2015) 
Jenter 7 hadde i sesongen 2022 fjorten spillere innom laget. I tillegg var det fem jenter fra 2014-
kullet som trente sammen med oss. På vårparten spilte vi serie og var på Gumpen cup på Pors. På 
høsten spilte vi også serie og var med på Gulset cup. 2014-jentene spilte også serie på høsten, og da 
var flere av jentene fra 2015-kullet med på kampene. Vi arrangerte også Halloween-cup på Fossum 
og inviterte to andre lag så vi fikk prøvd oss på 5ér spill. Det fikk vi også forsøkt oss på da vi ble 
invitert til Tollnes til treningskamper mot dem og noen andre lag. Vi har hatt en trening i uken hele 
året, også på vinteren, men da inne i gymsalen på Venstøp skole. Vi har hatt kakeavslutning og 
isspising på trening til stor glede for jentene. Trenere for laget er Aksel Rød og Steffen Hagen. 
Lagleder er Eirin T. Forstrøm. 

 
 
J11 
Oppsummering j11 2022 
Fossum jenter 11 har i sesongen 2022 bestått av 10 jenter alle født i 2011. 
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8 av jentene går på Venstøp skole, 1 på Lunde skole og 1 på Gjerpen skole. Det startet en ny jente i 
2022, ingen sluttet. 
Treninger: Jentene trente våren 2022 en gang i uken, men økte høsten 2022 til to treninger på 1,5 
time to ganger i uken.  
Jentene trente inn i Stevnehallen i perioden januar til mars. 
De har i korte perioder hatt tilbud om å trene med jenter 12. På slutten av året var det en spiller som 
hospiterte med laget over. 
Cuper: Laget har deltatt på: 

- HEI innecup (06.03) 

- Gumpen cup (28.05 – 29.05) 

- Fjord Line cup (13.08 – 14.08) 

- Gulset cup (10.09) 

Seriespill: 
J11 har vært avhengig av å låne spiller både fra laget over og laget under for å kunne stille med 
innbyttere på kamp. Det var få seiere i 2022 sesongen, og laget tapte stort sett de fleste av kampene. 
Sosialt: 
Jentene har vært maskot og ballhentere på ODD damelags hjemmekamp. 
Bading i Skien fritidspark 
Sommeravslutning på Slettevannet 
Sesongavslutning på Høyt under taket med pizza og spillermøte først. 
Kinokveld hjemme hos trener. 

 
 
 G16 
 
Årsrappport G16 2022 
 
G16 har i 2022 vært et samarbeidslag mellom Gjerpen og Fossum. Spillertallet har variert litt 
gjennom sesongen med noen som er kommet til og noen som har slutta, kullene 2007 og 2006 har 
utgjort stammen og vi hadde 33 spillere i starten av sesongen med noe frafall gjennom sesongen. I 
utgangen av 2022 sesongen er det 27 spillere tilknyttet Fossum Gjerpen G16. Av disse er 15 06’ere 
som skal videre til G19 neste sesong og 12 07’ere som skal danne et rent Gjerpenslag med Gjerpen 
sine 08’ere neste år i G16. G16 har i år også positive erfaringer med samarbeidslagsmodellen,den har 
gitt en større og mer robust spillergruppe, tilgang på trenerressurs fra Gjerpen og tilgang på 
treningsanlegg både på Fossum og Gjerpen noe som har bidratt til god fleksibilitet i 
treningshverdagen. Et forbedringspunkt for fremtidige samarbeidslag vil være å raskere få besluttet 
struktur og administrativ klubb, starten på årets sesong har vært preget av at dette trakk ut i tid og 
tok noe fokus vekk fra å skape aktivitet for laget. 
 
G16 hadde Herman Aass som hovedtrener, han hadde bistand av Vidar Halvorsen som hjelpetrener. 
Herman og Vidar fikk i tillegg god hjelp av en gruppe med foreldretrenere. 
 
G16 har i 2022 trent 3-4 ganger i uka. G16 har i 2022 vært påmeldt med to lag i vårsesongen et i 1. 
divisjon og et i 3.divisjon, og et i 2. divisjon og et i 3. divisjon i høstsesongen. G16 hadde en veldig tøff 
sesong i 1. divisjon på vårsesongen, utover det har laget hatt jevn og fin matching i divisjonene det 
har vært påmeldt og endte høstsesongen med 2. plass i sin 2. divisjonsgruppe og 3. plass i sin 3. 
divisjonsgruppe. Med en stor spillergruppe har vi evnet å ta ut kamptropper som har matchet 
nivåene i de ulike kampene vi har spilt. Dette har bidratt til at spillerne har fått mange gode 
opplevelser og har fått gode muligheter til å kjenne litt på ulike sportslige nivåer og hatt gode 
muligheter til å strekke seg mot neste nivå. I tillegg har vi samarbeidet med Gjerpen G14 i 
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høstsesongen og hatt inne 2-3 spillere fra deres spillergruppe på hospitering på kamper og treninger.  

 
I midten av mai ble noen spillere og foresatte involvert i en trafikkulykke på veg til bortekamp i Vinje, 
de ble vitner til en hendelse som endte i tap av liv. Laget i samarbeid med klubbene bidro til at de 
involverte, men også resten av laget i samarbeid med kommunens kriseteam fikk tilbud om å 
bearbeide inntrykk og følelser i etterkant.  
 
Laget gjennomførte pantedugnad i mars og fikk slik inn midler til lagskassene. 
 
For å styrke lagfølesen og for å få til en praktisk avvikling av bortekamper i midt/vest telemark hadde 
laget en felles overnatting på Beverøya i Bø mellom bortekampene mot Skarphedin og Åmdal Tokke.  
 
Sesongens høydepunkt for mange var lagets deltagelse på Danacup. Laget reiste ned mandag morgen 
og lå på skole i Hirtshals.  
 
Her stilte G16 med 2 lag, et for G2006 og et for G2007. Laget bodde og reiste rundt som en gruppe, 
men spilte kamper i ulike aldersklasser for at de som var født i 2007 skulle få mulighet til å spille mot 
jevnaldrende. G15 laget nådde en fin 1/32 finale i A-sluttspillet og G16 laget klarte en fin 1/16 finale i 
B-sluttspillet. Etter noen fine dager på Danacup med mye fotball, rundet laget av Danacup med en 
sosial tur til Actionhouse i Hjørring der det ble gokart og pizza. 
 
G-16 avslutter sesongen med å delta på TM i 5-aside i midten av november. 
 
 
Laget arrangerte i mai sin egen versjon av kompani Lauritsen, der spillerne bygde relasjoner og 
samhold gjennom å håndtere usikkerheten sammen ved å ikke vite hva som skulle skje og 
samarbeide om ulike utfordringer og øvelser de skulle gjennom. De var ute en dag og mye av kvelden 

i Gulsetmarka før de til egen overraskelse fikk lov til å sove inne og kose seg med pizza 😊 Laget har 
også hatt flere samlinger der man har sett fotballkamp sammen og spist pizza. 
 

 
 
 
G11 (2012/2011) 
G11 hadde et høyt aktivitetsnivå hele året. 

Vi rundet 2022 med 140 arrangementer! (alt fra treninger, ivrigøkter, treningskamper, cuper osv).  

Vi meldte på to lag i serien.  

Noen høydepunkter: 

-          Hele laget dro på kamp mellom Norge og Sverige på Ullevål!  

-          Livets første overnattingscup – Sør-Cup i Kristiansand i juni. En fantastisk opplevelse 

med mye fotball, lek og samhold. 

-          En tradisjon er i gang – Vi arrangerte for 2.gang egen «Halloween Cup».  

Laget jobber med å skape gode opplevelser. Vi har bl.a. jobbet for å få en «løkkekultur», noe guttene 

syns er gøy. Det skal være naturlig å dra en tur på Fossum i helgene, etter skolen osv. Like naturlig 

som å dra en tur til slettevann eller hoppestadelva en varm sommerdag etter en treningsøkt. 

Vi har gjennom 2022 trent minst to ganger i uka (1.5 timers økter). I tillegg har vi hatt noen lørdager 

med «ivrigøkter». Laget har arrangert mange treningskamper, og deltatt på flere cuper (Porscup og 

Gulsetcup) 

Høsten 2022 overtok vi plassen til G12, dvs at vi, i tillegg til våre kamper på G11 nivå, spilte kampene 
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til G12 (9er fotball). Dette var en fin utfordring for guttene, og masse læring.  

Vi starter året 2023 med 18 spillere, og trenerteam bestående av Lars Bratli, Jose Galvan, Bjørn Olav 
Jacobsen, Aksel Rød og Carlos Rios 

 
 
G 13 (2009) 
 
Kort oppsummering av året ref forespørsel fra klubben 

 23 spillere – Gutter 13 (2 stk fra 2008 og 21 stk fra 2009) 
 3 stk trene (Kenneth, Trond, hans Christian) og lagleder Andreas 
 Seriespill 

o Vinterserie 
o 1. laget 

 Vårserie IK opptak/1. div 
 Høstserie i 1. div 

o 2. laget 
 Vår- og høstserie i 2. div 

 Cup 
o Dana cup med hele laget 

 Spillere og mange familier på Skallrup. Stor suksess! Masse sosialt + gode 
kamper 

 Tapte kvartfinalen B-sluttspill 
o Deltok på en cup til jeg ikke husker i farta her hjemme lokalt 

 3 treninger pr uke hele året med unntak av sommer 
 Sosialt 

o Dugnader med laget; flaskeinnsamling, kakesalg 
o Jule- og sommeravslutning (med overnatting på Stjernehytta Svanstul) 
o Flere kveldsmater etter treninger 

  
Et veldig fint år for G2009 gutta😊 
  
  
  
Mvh 
  
Trond, Kenneth, Hans Christian, Andreas 
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J17 
 
Hovedtrener Eirik Furu 
Hjelpere: Cathrine Lutro, Morten Forsberg 
  
 
J17 har sesongen 2022 bestått av ca 18 spillere. Laget har trent 3 -4 ganger i uka med en 
stabil treningsgruppe på trening vinteren.  
Laget ble påmeldt i interkretsserien etter ønske fra jentene.  
Utover våren så kom det noen skader, samt at ett par stk sluttet, som gjorde at det ble 
utfordringer med å være nok spillere. Etter kun noen få serierunder, ble det besluttet å 
trekke laget og flytte spillerne opp til damelaget. Dette fungerte bra og J17 jentene ble 
stammen i 4 div laget. 
Vi deltok i Norway cup, noe som var veldig gøy. Det samlet laget på en veldig god måte etter 
flere år uten mulighet til å reise på cup. Vi hadde mange gode kamper og tape knepent i 
semifinalen i B sluttspillet 
Laget avsluttet sesongen med Telemarksmesterskap i innendørsfotball i Langesund i 
november og en hyggelig kveld på O`learys.  
 
I løpet av 2022 har disse jentene deltatt på kretslag: 
2007  Emma Kjeldsen, Marie Wærstad 
Emma Kjeldsen var også med på Equinor Landslagsskole sommeren 2022.  
 

 
 
 
Siljan/Fossum G19 
Side 1 av 2 

Årsberetning Siljan/Fossum G19 2022 
Laget i 2022 
Lagledere: Roger Johnsen og Siv Kikut Tveiten 
Trenere: Knut Horrigmo og Mats Lunder 
Samarbeidslaget Siljan/Fossum G19 hadde i fotballsesongen 2022, 20 aktive spillere i 
troppen. 
Sosialt 
I 2022 gjennomførte laget hytte tur i januar, det ble leid en hytte i Gautefall der det var plass 
til alle spillere og lagledere. Der ble det tilbud å kunne bade på hytta (hytten hadde eget 
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innendørs basseng og boblebad) stå i bakken på Gautefall skisenter eller slappe av på hytta. 
På kveldene ble det arrangert quizer, kahoot og spillekveld. 
Treninger 
G19 trente i 2022 minst 2 ganger i uka, det var mandager og torsdager var dagene G19 
trente. Med mindre det var kollisjon med kamp, da ble dagene endret for når treningene ble 
gjennomført. 
Kamper 
G19 deltok i 2022, i vinterserien, vårserien, danacup og høstserien. 2022 var et år med veldig 
godt sportslig år for G19. (Se tabell for å se resultater av kamper i 2022) 

• Vinterserien ble brukt som treningskamper for G19, for å jobbe med formasjon og 
komme i kampform før Vårserien. I vinterserien endte det med 2 seiere og 2 tap. 
Lagene som G19 møtte i vinterserien var Herkules, Storm 2, Skotfoss og Brevik. 
• Vårserien var preget av mye skader på spillerne noe som gikk utover kampene i 
vårserien. Mange kamper både på jr og senior for mange av spillerne førte til mye 
slitasjeskader, og på slutten av vårserien kolliderte kampene med ferie for mange av 
spillerne. I vårserien ble det 4 seiere og 4 tap, og laget havnet mitt på tabellen. Lagene 
som S/F møtte i vårserien var Storm 3, Skarphedin, Brevik, Skotfoss, Kvitsund, Kragerø, 
Nome og Skidar. Siljan/Fossum spilte i andredivisjon i vårserien. 
Siljan/Fossum G19 
Side 2 av 2 
• Dana Cup ble G19 gruppevinnere av sin gruppe og spilte A-sluttspill i Dana Cup 2022. I 
Dana Cup hadde laget med 14 spillere dette så vi også på slutten av turneringen at 
mange var slitene, men guttene ga alt i alle sine kamper. Laget gikk ut i 16-delsfinalen 
mot Donn fra Kristiansand. Med mange sterke resultater i gruppespillet førte til at 
Siljan/Fossum gikk ubeseiret i gruppespillet og vant sin gruppe, det ble i danacup 2 
seiere, 1 uavgjort og 1 tap. 
• Høstserien var da vi så hva som bodde i laget, guttene kjempet til siste kamp om hvem 
som skulle bli avdelingsvinnere i vår avdeling. Dessverre ble det den sure andreplassen 
på Siljan/Fossum, 1 poeng bak Nome som ble avdelingsvinnere. G19 viste bra med 
angrepsspill og et meget solid forsvarsspill, med et av Sør-Norges beste forvar i høst 
med tanke på innslupne mål pr kamp. 
I høstserien ble det for G19 4-seiere, 1-uavgjort og 1 tap. Lagene som S//F møtte i 
høstserien var Kvitsund, Storm 3, Skotfoss, Gransherad, Skidar og Nome. 
 

Senior 
 
Damelaget 
 
Trener: Sofie Martinsen (frem til aug)  Eirik Furu ut sesongen 
Laget besto av en ikke altfor stor gruppe utover vinteren, men tanken var at disse skulle spille med 
supplement fra J17. 
Det viste seg å bli en utfordring både på dette laget og J17, så tidlig i sesongen ble gruppene slått 
sammen. 
Det gjorde at gruppen ble større og vi fikk fremgang i spillet utover sommeren og høsten. 
Laget avsluttet med innendørs KM i november.  
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Herrelaget: 
 
Årsberetning Herrer  2022 
Trenere var Fabian Thøgersen frem til juni, Martin Horrigmo og Christer Abrahamsen ut sesongen. 
Materialforvalter var Thor Ytterbø, Jonathan Skalleberg var lagleder. 
 
Spillerstallen har vært liten hele sesongen med en bedring på høsten. Det har vært mye skader og 
det har dessverre gjenspeilet både trenings hverdagen og kamper. 
Så sesongen har vært varierende resultatmessig, som endte med nedrykk til 7 divisjon.  Men all 
honnør til de som bidro igjennom sesongen. 
Sesongen 2023 blir samling i bunn og bygge sten på sten og lage et godt fundament for fremtiden. 
 

Oversikt trenere og lagledere 2022 
 
 

Grupper Navn kontaktperson 

Fossum Gjerpen G16 (Lagleder) Thor Arnold Nomme 

Fossum Gjerpen G16 (Lagleder, Trener) Frode Kvam 

Fossum Gjerpen G16 (Trener) Herman Aass 

Fossum Gjerpen G16 (Trener) Trym Homstøl 

Fossum Gjerpen G16 (Trener) Lars Joakim Fleischer 

Fossum IF Skien G11 (Lagleder) Carlos Rios 

Fossum IF Skien G11 (Trener) Kathrine Kringlåk 

Fossum IF Skien G11 (Trener) Jose Juan Galvan 

Fossum IF Skien G11 (Trener) Aksel Rød 

Fossum IF Skien G11 (Trener) Bjørn Olav Jacobsen 

Fossum IF Skien G12 (Lagleder) Maria Walnum Taraldsen 

Fossum IF Skien G12 (Trener) Morten Espeland 

Fossum IF Skien G13 (Lagleder) Andreas Billington 

Fossum IF Skien G13 (Trener) Trond Rossvang 

Fossum IF Skien G13 (Trener) Kenneth Martinsen 

Fossum IF Skien G19 (Lagleder) Siv Kikut Tveiten 

Fossum IF Skien G19 (Lagleder) Roger Johnsen 

Fossum IF Skien G19 (Trener) Mats Lunder 

Fossum IF Skien G19 (Trener) Knut Horrigmo 

Fossum IF Skien G6 (Lagleder) Linn Therese Jacobsen 

Fossum IF Skien G6 (Lagleder) Vegard Halvorsen 

Fossum IF Skien G6 (Trener) Stig Haddal 

Fossum IF Skien G6 (Trener) Espen Ruud 

Fossum IF Skien G7 (2015) (Lagleder) Lene Sønstebø 

Fossum IF Skien G7 (2015) (Trener) Linn Iren Gusfre 

Fossum IF Skien G7 (2015) (Trener) Linn Nicolaysen 

Fossum IF Skien G8 (2014) (Lagleder) Victoria Bærulfsen 

Fossum IF Skien G8 (2014) (Trener) Silke Mostert 

Fossum IF Skien G8 (2014) (Trener) Vidar Thorsen-Søsveen 
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Fossum IF Skien G9 (Lagleder) Merete Østby 

Fossum IF Skien G9 (Trener) Ørjan Gullhaug 

Fossum IF Skien Herrer A (Lagleder) Jonathan Skalleberg 

Fossum IF Skien Herrer A (Trener) Fabian Thøgersen 

Fossum IF Skien J10 (Lagleder) Anne-Lene Lundsett 

Fossum IF Skien J10 (Trener) Trond Johansson 

Fossum IF Skien J10 (Trener) Sondre Gonsholt 

Fossum IF Skien J11 f:2011 (Lagleder) Anki Johnsen 

Fossum IF Skien J11 f:2011 (Trener) Karl Ernest Bøe Koch 

Fossum IF Skien J12 og J15 (2008/2009-2010) (Lagleder, Trener) Kristine Jansen Tufte 

Fossum IF Skien J12 og J15 (2008/2009-2010) (Lagleder, Trener) Lene Bigseth 

Fossum IF Skien J12 og J15 (2008/2009-2010) (Trener) Kjetil Roland 

Fossum IF Skien J12 og J15 (2008/2009-2010) (Trener) Cesar Valderrama 

Fossum IF Skien J7/J8 (Lagleder) Eirin Topper Forstrøm 

Fossum IF Skien J7/J8 (Trener) Aksel Rød 

Fossum IF Skien J7/J8 (Trener) Steffen Hagen 

Fossum IF Skien Jenter17 (Lagleder, Trener) Morten Forsberg 

Fossum IF Skien Jenter17 (Trener) Eirik Furu 

Fossum IF Skien Jenter17 (Trener) Cathrine Lutro 

Fossum Kvinner A-lag (Lagleder) Ivar Horrigmo 

Fossum Kvinner A-lag (Lagleder, Trener) Sofie Torve Martinsen 

 
(Navn på lagene er fra 2022) 
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5. Representasjon 
Deltakelse på Kretstinget 2023:  Ivar Horrigmo og Anette Hoppestad Hardli. 

Deltakelse på NFF Telemarks digitale klubbforum: 

Ivar Horrigmo. 

NFF Telemarks sonemøte: Ivar Horrigmo 

  

6. Dommere 
Også denne sesongen har Fossum hatt dommere som dømmer på høyt nivå. Marius Lien er 

dommer i eliteserien. Hermann L. Aass dømmer i Posten Nord serien. 

Kim Ben, Patricio Miranda og Phisit Phalikhamin som dømmer i kretsserien.  Så er det også veldig 

gøy at det har startet en jente å dømme hos oss!  Stine Hardli tok kurs i vinter og har dømt 

aldersbestemt opp til G19 i krets og interkrets.   

I tillegg er vi så heldige at vi har noen klubbdommere som har dømt aldersbestemte lag på Fossum. 

 

7. Øvrige akvititeter og utmerkelser 
 
Fotballskole 
 
Søndag 11/9 arrangerte vi gratis fotballskole for jenter.  Ca 100  jenter deltok i år og dette 
må vi fortsette med! 
En meget vellykket dag hvor Odd kvinner sto for øvelser og var instruktører.  
 

 
 
 
Skien 7. mars 2023, 

 

 
 



Fossum Fotball Årsberetning for 2022 

 
 
 

 
16 

 

 
 
 
 
Morten Forsberg (sign.)    Viktor Arvesen (sign.) 
 
Carlos Rios (sign.)     Anette Hoppestad Hardli (sign.) 
  
Linn Gusfre (sign.)     Ivar Horrigmo (sign.)  
 
Torodd Høiås (sign.) 


